
-4"

gz

""" Objed návka č. o-0005/řdp/2024 středočeský kraj

Odběratel:
Středočeský kraj
Zborovská 11, 150 21 Praha 5
číslo účtu:
IČ 70891095
DIČ CZ70891095

Dodavatel:
Legner Holding, spol. s r.o.
Kádovská 154
251 65 Zvánovice
číslo účtu:
IČO: 25623711
DIČ: CZ256237ll

Datum, 27.2.2024

Objednáváme u Vás:

zajištění občerstvení a pronájmu konferenčního sálu na školení Odboru řízení dotačních projektů ve dnech
14. až 15. března 2024.

Předmět objednávky
Občerstvení (včetně DPH)
Pronájem konferenčního sálu (včetně DPH)

Celková cena dodávky včetně DPH je 65 260,00 KČ
Cena bez DPH 56 620,87 Kč

Místo konání: Resort Lesní Lázně, Kádovská 154, Zvánovice 5

Množství Jednotka Cena s DPH
?S 9SQ.b 50 460,00 Kč
!,5 B.n:v 14 800,00 Kč

Zálohová faktura bude vystavena ve výši 50 % celkové ceny, tedy 32 630,00 KČ.

Při fakturaci uvádějte číslo naší objednávky. Faktury bez tohoto označení Vám budou vráceny k doplnění

Digitálně podepsalIng. Jaroslav lng.jaroslav Cingr

Cingr Datum: 2024.02.28
···-····· 07:47:2U+01'0O'

Ing. Jaroslav Cingr

vedoucí Odboru řízení dotačních projektů,

pověřen zastupováním

Potvrzení obiednávkY dodavatelem:
výše uvedenou objednávku akceptujeme.

JP.L. ĹQLÝ
Legner Holding, spoLs ro.D"t""' K

Jméno, přý'menl: funbe, podpis a razítko dodavatele

Objednávku zpracoval: Telefon: E-mail:



í

Doložka z konverze dokumentu do listinné podoby - z moci úřední
Dokument Objednávka_školení 2024.pdf vznikl převedením elektronického dokumentu do listinného dokumentu pod pořadovým číslem 163199708-
360087-240228100105. vzniklý dokument obsahem odpovídá vstupnímu dokumentu. Počet stran dokumentu: 1

Vstupní dokument byl:

podepsán zaručeným elektronickým podpisem založeným na certifikátu vydaném kvalifikovaným poskytovatelem. Ověření podpisu 28.02.2024 10:01:27,
Podpis byl shledán platným a integrita dokumentu nebyla porušena nebo jinak změněna. Ověření platnosti certifikátu bylo provedeno vůči
zveřejněnému seznamu zneplatněných certifikátů vydanému k datu 28.02.2024 09:37:25. Údaje o zaručeném elektronickém podpisu: číslo
kvalifikovaného certiňkátu 01 SE 46 ED, který byl vydán kvalifikovaným poskytovatelem PostSlgnum Quallňed CA 4, Česká pošta, s.p. pro podepisující
osobu Ing. jaroslav Cingr, vedoucí odboru ŘDP, 11192, Řízení dotačníCh projektŮ, středočeský kraj. Elektronický podpis nebyl označen časovým razítkem.

Dokument obsahuje vizualizace podpisů č.: 1.

Konverzi provedl subjekt: středočeský kraj, IC: 70891095

Pracoviště: středočeský kraj

Datum vyhotoveni: 28.02.2024

Jméno, příjmení a podpis úředníka:

Otisk úředního razítka:

-SI-

163199708-360087-240228100105

Poznámka:

v době od uveřejněnl seznamu zneplatněných certifikátů, vůči kterému byľa ověřována platnost cer{irká/u q] SE 46 ED, do provedeni konverze dokumentů mohlo dojít k
zneplatnění certif"ká(u.

Konverzí dokumentu se nepotvrzuje správnost a pravdivosl údajů obsažených v dokumentu a jejich soulad s právními ptedpisy. Kontrolu doložky lze provésr v centrálni
evidenci doloZek na adrese h(tps:/Nmv.czechmint.moyeFovacidQ/ozky .


